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Segelyacht Dufour 37 Performance Viridis

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:
Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

06.01.-13.01.
€830

101852
Segelyacht
Dufour 37 Performance Viridis

Italien / Portisco
2024

3(3)

€3.500,00

AuBensteuerstand: Plancha-Kit (BBQ + Senke),
Badeplattform: Schwimmplattform,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

Elektrische Toilette: Elektrische Toiletten,

General: Ankerkette MT50 D10, Aufblasbare
Rettungswesten, B and G Kompletter Instrumentensatz,
Bettdecken fiir alle Kojen, Cockpitbeleuchtung, Elektrische
Ankerwinde, Elektrische Winde (nicht garantiert in 2024), Hi-
Fi Bluetooth + Cockpit-Lautsprecher, Inox-Anker 20Kg,
Kihlschrank mit Gefrierfach, Service-Batterie 190A,
Sonnenkollektoren (nicht garantiert im Jahr 2024), Voll
ausgestattete Kiiche, Wasseraufbereiter (nicht garantiert im
Jahr 2024), Willkommens-Kit,

Hydraulische Gangway: Klappbare Gangway,

Inverter: Inverter 1600W.,

Wi-Fi und Internet: WiFi,

Preis pro Woche / Saison 2024

13.01.-20.01.
€900

27.01.-03.02.

€1.020

24.02.-02.03.

€1.330

23.03.-30.03.

€1.600

20.04.-27.04.

€1.960

18.05. - 25.05.

€2.660

15.06. - 22.06.

€3.500

03.02.-10.02.
€1.090

02.03. - 09.03.
€1.400

30.03. - 06.04.
€1.750

27.04.-04.05.
€2.030

25.05.-01.06.
€2.870

22.06. - 29.06.
€3.850

20.01.-27.01.
€960
10.02.-17.02. 17.02. - 24.02.
€1.150 €1.210
09.03.-16.03. 16.03. - 23.03.
€1.460 €1.530
06.04. - 13.04. 13.04. - 20.04.
€1.820 €1.890
04.05. - 11.05. 11.05.-18.05.
€2.240 €2.450
01.06. - 08.06. 08.06. - 15.06.
€3.080 €3.290
29.06. - 06.07. 06.07.-13.07.
€3.900 €4.130
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